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SPIRITUOSENLISTE FULDA GETRANKE

Unsere Spirituosenliste enthalt eine vielfaltige und
sortierte Auswahl, die immer wieder erganzt wird.

Insbesondere flir die Gastronomie versuchen wir spezielle,
originelle, alternative oder exklusive Wiunsche zZu

erfullen...

Am besten Sie lUberzeugen sich selbst und besuchen uns.
Natiirlich konnen Sie sich auch telefonisch melden.

Wir freuen uns auf Sie...
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WHISKY SCO HIGHLANDS
Artikel % @

Aberlour 10 Jahre 40,00 0,70

Balvenie 12 Jahre 40,00 0,70

BenRiach 12 Jahre 43,00 0,70

Craggonmore 12 Jahre 40,00 0,70

Dalwhinnie 15 Jahre 43,00 0,70

Edradour 12 Jahre 46,00 0,70

Glen Deveron 10 Jahre 40,00 0,70

Glendronach 12 Jahre 43,00 0,70

Glenfarclas 10 Jahre 40,00 0,70

Glenfiddich 12 Jahre 40,00 0,70
Glengoyne 10 Jahre 40,00 0,70

Glenlivet Founder s Reserve 40,00 0,70
Glenmorangie Original 40,00 0,70

Glenrothes Select Reserve 40,00 0,70

Knockando 12 Jahre 43,00 0,70

Loch Lomond 40,00 0,70

Macallan Gold 40,00 0,70

Oban 14 Jahre 43,00 0,70

Oban dist. edition 43,00 0,70

The Dalmore 12 Jahre 40,00 0,70

Tomatin 12 Jahre 40,00 0,70

Monkey Shoulder 40,00 0,70

Singleton 12 Jahre 40,00 0,70

Glen Grant Majors Reserve 40,00 0,70 Speyside

Single Malt Whiskys aus den Highlands sind Whiskys, die 1in
einer der dramatischsten und zauberhaftesten Regionen

Schottlands »~geboren™ werden. In einer von sattem
Heidekraut {Uberwucherten Landschaft, die wvon zerkliufteten
und rauen Bergen durchdrungen wird, gibt es unzahlige

Destillerien, die ihre speziellen Single Malt Whiskys vor
diesem malerischen Hintergrund kreieren. Insgesamt bieten
die Highlands eine groRe Breite an abwechslungsreichen,
warmen und abgerundeten Single Malt Whiskys.

Destillerien wie Dbeispielsweise Glenmorangie, Dalwhinnie
und Edradour sind unter den Highland Whisky Liebhabern
besonders bekannt und beliebt.
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WHISKY SCO ISLAY
Artikel %

Ardbeg Ten 46,00 auch als 5 cl

Bunnahabain 12 Jahre 46,30 0,70

Caol Ila 12 Jahre 43,00 0,70

Kilchoman Machir Bay 46,00 0,70

Lagavulin 16 Jahre 43,00 0,70

Laphroaig 10 Jahre 40,00 0,70

Laphroaig Quarter Cask 48,00 0,70

Laphroaig Select 40,00 0,70

Laphroaig 14 Jahre 50,00 0,70

Big Peat 46,00 0,70

Smokehead 43,00 0,70

Islay (sprich Ei-lah) ist die berihmteste der schottischen
Whiskyinseln. Sie wird oft auch als Konigin unter ihnen
bezeichnet. Der Norden und Osten der Insel wird wvon beinahe
500 Meter hohen felsigen oder mit heidekraut iberwachsenen
Higlen dominiert.

Bei Namen wie Lagavulin, Ardbeg und Laphroaig schlagen die
Herzen von Whisky-Fans hoher. Immerhin sind die Single Malt
Whiskys der Isle of Islay weltberihmt.

Die Mehrzahl Single Malts wvon Islay hat einen wunderbar
torfig-rauchigen, kraftigen Geschmack - Aromen, fur die
Islay Whisky so geliebt wird. Trotzdem haben die Single Malt
Whiskys der neun aktiven Destillerien ihre eigenen

Charaktere und Geschmacksaromen
Quelle: http://www.schottischerwhisky.com
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Artikel % @

Auchentoshan 12 Jahre 40,00 0,70

Auchentoshan 3 Wood 43,00 0,70

Glenkinchie 12 Jahre 43,00 0,70

Glenkinchie distellers edition 43,00 0,70

Die Lowlands liegen im Siden Schottlands. Leicht higeliges,
fruchtbares, grines Land, das iber und Uber wvon Feldern mit
Heuballen durchdrungen ist - So kénnen sich Whisky-Liebhaber
die schottische Region Lowlands vorstellen. Hier befinden
sich nur wenige Destillerien.

Der leichte wund frische Single Malt Whisky, fur den die
Lowlands berihmt sind, wird aktuell in den Distillerien
Glenkinchie, Auchentoshan und Bladnoch

produziert - es sind die drei letzten Single Malt
Brennereien von urspringlichen zehn aktiven. Ein Single Malt
Whisky aus dieser Region ist eher mild und nicht oder nur
wenig torfig, da meistens kein oder wenig Torf beim Trocken
des Malzes flur die Whisky-Herstellung verwendet wird. Die
Single Malts der Lowlands sind heller als die der Highlands
und erinnern geschmacklich stark an ihre irischen Brider, da
sie wie diese oft auch dreimal destilliert werden. Sie sind
im Allgemeinen sehr frisch und sanft, besitzen blumige, nach
Krautern duftende oder fruchtige Aromen und schmecken im

Abgang trocken.
Quelle: http://www.schottischerwhisky.com
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Highland Park 12 Jahre 40,00 0,70

Isle of Jura 10 Jahre 40,00 0,70

Scapa 16 Jahre 40,00 0,70

Talisker 10 Jahre 45,80 0,70

Talisker Storm 45,80 0,70

Unter der Region der 1Inseln werden hier alle Inseln
Schottlands, aut denen Whiskys produziert werden,
zusammengefasst. Die Islands sind spektakular, kraftvoll
und geradezu Uberschdumend - dem Whisky aus dieser Gegend
werden genau dieselben Eigenschaften nachgesagt. Gemeint
sind die schottischen ,Islands"“: Die vom Wind umpeitschten
Inseln Orkney und Skye, sowie die etwas geschiitzter
gelegenen Inseln Mull, Arran und Juraverteilen sich um das
schottische Festland herum und haben die Produktion
hervorragender Single Malt Whiskys gemein.

Die Geschmacksarten reichen von einem Lowland-dhnlichen
Charakter (Arran) uber einen von Highlands-Whiskys
inspirierten (Jura) bis =zu einem eigenen Stil (Islay,
Skye und Orkney's).

Vereint werden die vielfaltigen Charaktere und Aromen der
Single Malt Whiskys durch einen insgesamt sehr kraftigen,
rauchigen und maritimen Geschmack.
Auf der Insel Orkney liegen die beiden BrennereienHighland
Park und Scapa, die jeweils einen torfig bis leicht siRen
Single Malt herstellen. Von der 1Isle of Skyekommt der
bertihmte Talisker, der sehr aromatisch, pfeffrig-wirzig
sowie leicht rauchig schmeckt. Auf der derIsle of
Jura produziert die gleichnamige Destillerie einen leicht

fruchtigen, frisch-wirzigen Single Malt Whisky.
Quelle: http://www.schottischerwhisky.com
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WHISKY SCO BLENDED

Artikel % @

Ballantine s Finest 40,00 0,70

Ballantine’s Finest 40,00 1,00

Chivas Regal 12 Jahre 40,00 0,70

Chivas Regal 18 Jahre 40,00 0,70

Cutty Sark 40,00 0,70

Dimple Golden Selection 40,00 0,70

Famous Grouse 40,00 0,70

J & B Rare 40,00 0,70

Grant’s Family Reserve 40,00 0,70

Johnnie Walker Red Label 40,00 0,35/0,7

Johnnie Walker Red Label 40,00 1,00

Johnnie Walker Black Label 40,00 0,70

Johnnie Walker Blue Label 40,00 0,70

Teachers Highland Cream 40,00 0,70

King of Scots 40,00 0,70
Johnnie  Walker, J&B und Teacher’'s sind einige der
bekanntesten schottischen Blend Whiskys, die wiederum mit
unzahligen Aromen und Geschmackern beeindrucken: Von

komplex-fruchtig (J&B) bis zu rauchig-wirzig (Johnnie Walker
Black Label) bietet jeder Whisky etwas Einzigartiges.

Die Kunst, einen ausgezeichneten Blend Whisky herzustellen,
liegt im optimalen ,Verhaltnis“: So wird ein Blend Whisky
bzw. Blended Scotch Whisky aus idber 40 oder 50 verschiedenen
Malt und Grain Whiskys zusammen gesetzt. Regular besteht ein
Blend Whisky aus 60 Prozent Grain und 40 Prozent Malt
Whisky, die miteinander verschnitten bzw. vermahlt (engl.
,vatted") werden - Wobei Jjeder der Vermahlten eine
bedeutsame Rolle Dbei dieser Hochzeit spielt. Der Grain
Whiskybesteht aus verschiedenen Getreidesorten wie Mais,
Weizen, ungemalzte Gerste oder Roggen und 1ist, fir sich
genommen, relativ weich im Geschmack. Der Anteil des
intensiveren Single Malt Whisky, der ausschlieRlich aus
gemalzter Gerste Dbesteht, hat Jjedoch den entscheidenden
Einfluss auf die Qualitat wund den Geschmack eines Blend
Whiskys.

Quelle: http://www.schottischerwhisky.com
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Artikel % @
Bushmills 10 Jahre 40,00 0,70 Single Malt
Connemara Peated Malt 40,00 0,70 Single Malt
Green Spot 40,00 0,70 Pot Still
John Jameson 40,00 0,70 Blended
Jameson Select Reserve 40,00 0,70 Blended
Paddy 40,00 0,70 Blended
Redbreast 12 Jahre 40,00 0,70 Pot Still
Tullamore Dew 40,00 0,70 Blended
Tullamore Dew 40,00 1,00 Blended
Kilbeggan 40,00 0,70 Blended
Lockes 8 Jahre 40,00 0,70 Single Malt
Irischer Whiskey bzw. Irish Whiskey hat - genauso wie
Schottischer Whisky - eine lange Tradition, die bis 1in das

frihe Mittelalter =zurick reicht. So gab es in Irland bis
Ende des 19. Jahrhunderts uber 2000 Whiskey Destillerien,
die verschiedene Marken produzierten.

Irischer Whiskey erlangt seinen Dbesonderen Geschmack vor
allem durch die Verwendung von einer Mischung aus
ungemalzter und gemalzter Gerste, die nicht dber dem
Torffeuer gebrannt wird. AuBRerdem wird Irish Whiskey zwei-
oder dreimal in den relativ groBen Brennblasen der Whiskey
Destillerien gebrannt. Bourbon- und Sherryfasser werden fir
die Lagerung verwendet, um die charakteristischen Aromen
der leichten Irischen Whiskys zu kreieren.

Irischer Whiskey ist nicht nur fir seine hervorragenden
Blended Whiskeys bekannt, sondern hat auch eine Reihe
groRartiger Single Malt Whiskeys zu bieten. Die Produktion
des Single Malt 1in Irland &ahnelt grundsatzlich der
Herstellung eines Single Malt aus Schottland.Allerdings
wird ein irischer Single Malt Whiskey traditionell dreimal
in sogenannten Pot Stills destilliert und ohne Torf
gedarrt. Daher 1st irischer Whiskey meist weicher und
milder als sein kraftigerer, schottischer Bruder.
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WHISKY AMERIKA

Artikel

Basil Hayden s 8 Jahre

Blanton’s Single Barrel Original
Buffalo Trace

Bulleit

Bulleit Rye

Elijah Craig 12 Jahre

Evan Williams Black

Four Roses

Four Roses Single Barrel

Jack Daniel’s

Jack Daniel’

0]

Jack Daniel’ s Gentleman Jack
Jack Daniel”

0]

Single Barrel

Jim Beam

Jim Beam

Maker s Mark

Wild Turkey 101 Proof 8 Jahre
Woodford Reserve Distillers Selec
Knob Creek

Knob Creek Rye

Wild Turkey 81

o\°

40,00

46,50

40,00
45,00

45,00
47,00
43,00
40,00
50,00
40,00
40,00
40,00
45,00
40,00
40,00
45,00
50,50
43,20
50,00
50,00
40,50

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70

Bourbon

Bourbon

Bourbon

Bourbon

Bourbon

Bourbon
Kent.S.Bourb.
Kent.S.Bourb.

Kent.S.Bourb.
auch als 350 ml

Ten. Whisky
Ten. Whisky

Ten. Whisky
auch als 5 cl

Bourbon
Bourbon
Bourbon

Bourbon
Straight Bourbon
Straight Bourbon

Straight Bourbon
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WHISKY INTERNATIONAL

Artikel % @
Nikka Pure Malt Black 43,00 0,50 Japan
Nikka Pure Malt Red 43,00 0,50 Japan
Nikka Pure Malt White 43,00 0,50 Japan
Akashi Blended 40,00 0,50 Japan
Togouchi 18 Jahre 40,00 0,70 Japan

Canadian Club 40,00 1,00 Kanada
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BRANDY / COGNAC

%

Artikel

Asbach Uralt
Asbach Uralt
Cardenal Mendoza
Chantré

Vecchia Romagna

Metaxa 5*

Metaxa 7%*

Osborne 103

Osborne Veterano
Monnet VSOP
Courvoisier VSOP
Hennessy Very Special
Hennessy Fine

Mezcal Atenco

Mezcal Bruxo 2

38,00
38,00
40,00
36,00
38,00

40,00
40,00
30,00
30,00
40,00
40,00
40,00
40,00

45,00
46,00

0,35
0,70
0,70
0,70
0,70

0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70

0,70
0,70
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Artikel

Blackwood s Vintage Gin

Bombay Saphire

Bombay FEast

Bombay Original Dry Gin

Both’s 0ld Tom Gin

Broker’ s Gin

Bulldog Gin London Dry Gin
Citadelle Gin France

Finsbury Gin

Gin 27 Premium Appenzeller Dry
Gin Mare Mediterranean
Gordon’'s Dry Gin

Gordon’'s Dry Gin

Seagram’s Extra Dry

Hayman's Family Reserve Gin
Hayman s Sloe Gin

Hendrick’s Gin

London No. 3 Dry Gin

Mombasa Gin London Dry Premium
O0ld Raj Gin

Plymouth Gin

Saffron Gin

Sipsmith Gin

Tanqueray

Tangueray Rangpur Lime destil.
Tanqueray Ten

Tanqueray Bloomsburry

The Botanist Gin

The London No. 1 Org. Blue Gin

Whitley Neill Handcrafted Gin
Death’s Door Gin

Copperhead Gin The Alchemist
Plymouth Sloe Gin

Finsbury 47 Platinum

40,00
40,00
42,00
40,00
47,00
47,00
40,00
44,00
37,50
43,00
42,70
37,50
37,50
40,00
41,30
26,00
44,00
46,00
41,50
46,00
41,20
40,00
41,60
47,30
42,00
47,30
47,30
46,00
47,00
42,00
47,00
40,00
26,00
47,00

I

0,70
1,00
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1/0,7
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,50
0,70
0,70
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GIN DEUTSCHLAND

o\°
(——

Artikel

Adler Gin 42,00 0,70 Berlin
Brandstifter Gin 43,30 0,10 Berlin
Brandstifter Gin 43,30 0,35 Berlin
Brandstifter Gin 43,30 0,70 Berlin
Ferdinand’s Saar Dry Gin 44,00 0,50 Saarland
Ferdinand s Saar Quince 30,00 0,70 Saarland
Mampe Gin 40,00 0,70 Berlin
Monkey Gin 47,00 0,50 Schwarzwald
Monkey Sloe 29,00 0,50 Schwarzwald
The Duke 45,00 0,70 Miinchen
Stauffenberg Gin Edelbrand 47,00 0,50 Jettingen
Hell s Kitchen Gin 37,50 0,70 Miinchen
Gin XIX Premium Dry 40,50 0,70 Berlin
Gin Sul 43,00 0,50 Hamburg
Viktoria Dry Gin No. 1 40,00 0,50 Berlin
Doornkaat German Dry Gin 44,00 0,70 Haseliinne
Gansloser Black Gin Germany 45,00 0,70 Stuttgart

GRANIT Bavarian Gin 42,00 0,70 Bayern
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WODKA I

Artikel

Absolut auch als 5 cl
Absolut Sortiment 40,00 0,70
Absolut 40,00 1,00
Adler Wodka 42,00 0,70
Beluga Vodka 40,00 0,70
Belvedere Vodka 40,00 0,70
Crystal Head Kanadischer Vodka 40,00 0,70
Finlandia 40,00 1,00
Gorbatschow 37,50 0,70
Gorbatschow 37,50 1,00
Grasovka 40,00 0,50
Grasovka 40,00 1,00
Green Mark Vodka 40,00 1,00
Grey Goose Vodka 40,00 0,70
Kauffmann Soft Wodka 40,00 0,70
Lion s Vodka 42,00 0,70
Mampe Wodka 40,00 0,70
Moskovskaya 10,00 0,5/0,7 |l
Moskovskaya 40,00 1,00
Parliament Vodka 40,00 1,00
Partisan 40,00 1,00
Partisan 50,00 0,50
Pure Green Organic Bio Vodka 40,00 0,70
Roberto Cavalli Vodka 40,00 0,70
Russian Standard 40,00 0,5/0,7
Russian Standard 40,00 1,00
Smirnoff 37,50 0,70
Smirnoff 37,50 1,00
Stolichnaya 40,00 0,50
Stolichnaya 40,00 1,00
Skorppio Vodka 37,50 0,70
Viking Fjord Kartoffelvodka 40,00 0,70
Wodka HM 37,50 1,00

Wyborowa 37,50 1,00
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WODKA / KORN / OBSTBRAND

Artikel

Ciroc wodka

Abyme Vodka

Abyme Vodka

Three Sixty Vodka
Three Sixty Vodka
Skorppio Vodka
Pravda Vodka

OWLS Organic Vodka

Bodensee Obstler
First Bismarck
Nordhauser Doppelkorn

o\°

40,00
40,00
40,00
37,50
37,50
37,50
40,00
40,00

38,00
38,00
32,00

0,70
1,00
0,35
0,70
0,50
0,70
0,50
1,00

1,00
0,70
1,00

auch als 350 ml
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Artikel % ﬁ
Angostura Dark Rum 7 Jahre 40,00 0,70
Appleton Estate 40,00 0,70
Bacardi 37,50 0,70
Bacardi 37,50 1,00
Barcelo Anejo 37,50 0,70
Barcelo Gran Anejo 5 Jahre 37,50 0,70
Barcelo Imperial 38,00 0,70
Botucal Reserva Exclusiva 40,00 0,70
Botucal Reserva 40,00 0,70
Brugal Blanco 38,00 0,70
Brugal XV 38 % 38,00 0,70
Captain Morgan Gold 35,00 0,70
Captain Morgan Gold 35,00 1,00
Captain Morgan Black 40,00 1,00
Captain Morgan White 37,50 0,70
Clement Rhum VSOP 40,00 0,70
Coruba 12 Jahre 40,00 0,70
Cuate 01 38,40 0,70
Cuate 04 38,70 0,70
Cuate 06 40,20 0,70
Flor de Cana Gran Reserva 40,00 0,70
Gosling Black Seal Dark Rum 40,00 0,70
Havana 3 Jahre 40,00 0,70
Havana 3 Jahre 40,00 1,00
Havana 7 Jahre 40,00 0,70
Havana Club Anejo Blanco 37,50 0,70
HM Rum Braun/ Weil 37,50 1,00
Legendario Carta Blanca 34,00 0,70
Legendario Ron Anejo 40,00 0,70
Myer s Rum 40,00 1,00
Old Pascas 37,50 1,00
Old Pascas 73,00 1,00
Pampero Especial/ Blanco 40/37,5 1,00
Pott 40 % / Pott 54 % 40 / 54 0,70

Pyrat XO Reserve 40,00 0,70
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Artikel

Ron Malteco 10 Jahre
Ron Matusalem 15 Solera Gr.

Ron Matusalem 7 Solera
Ron Zapaca 23 Jahre
Sailor Jerry

Saint James Royal Ambre
The Kraken Black Spiced Rum

Wray Nephew Overproofed Rum
KR / 23

Ron Varadero 3 Jahre

Banks Rum 7 Jahre

Banks Rum 5 Jahre

Rum Malecon 12 Jahre

Rum Malecon 3 Jahre
Cockspur Fine Rum

El Ron Prohibido Reserva 12
elements eight

El Dorado 3 Jahre

o\°

40,50

R. 40,00
40,00
40,00
40,00
45,00
40,00
63,00

40,00

40,00
43,00
43,00
40,00
40,00
37,50
Jahre 40,00
40,00
40,00

auch als 200 ml



GrolRhandel- Wilhelminenhofstr.91 Spirituosenliste
12459 Berlin-  Tel.:030-613 40 85 Fulda Getranke

Einzelhandel- Fuldastr. 53

12045 Berlin-

030- 62734162

Artikel

Baranda Tequila Silver/ Gold
Corralejo Tequila Blanco
Corralejo Tequila Reposado
HM Tequila Gold

Hm Tequila Silver

José Cuervo Braun

José Cuervo Weil

Olmeca Gold Reposado
Olmeca Silver

Sauza Gold

Sauza Silver

Sierra Tequila Gold
Sierra Tequila Silver
Sierra Tequila Gold
Sierra Tequila Silver
Don Julio Tequila

S. Cazcabel Tequila Gold
S. Cazcabel Tequila Blanco

38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00

0,70
0,70
0,70
1,00
1,00
1,00
1,00
0,70
0,70
1,00
1,00
0,70
0,70
1,00
1,00
0,70
0,70
0,70
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ANIS / GRAPPA

Artikel % @
Ricard 45,00 0,70
Ricard 45,00 1,00
Pernod 40,00 1,00
Pastis 51 45,00 0,70
Sambuca 40,00 0,70
Sambuca Caffee 32,00 0,70
Sambuca 40,00 1,00
Tekirdag 45,00 0,70
Tekirdag 45,00 0,70
Tekirdag No. 10 47,50 0,70
Tekirdag Gold 45,00 0,35
Tekirdag Gold 45,00 0,70
Yeni Raki 45,00 0,35
Yeni Raki 45,00 0,70
Yeni Raki Ala 47,00 0,70
Lagonda Sambuca 40,00 1,00
Grappa HM 38,00 0,70

Grappa Nonino Vuisinar 41,00 0,70



GrolRhandel- Wilhelminenhofstr.91 Spirituosenliste Einzelhandel- Fuldastr. 53
12459 Berlin-  Tel.:030-613 40 85 Fulda Getranke 12045 Berlin- 030- 62734162

LIKORE I / APERITIV

Artikel % @
Antica Formula lo,50 1,00
Aperol 15,00 0,70
Aperol 15,00 1,00
Campari 25,00 0,70
Campari 25,00 1,00
Lillet Blanc 15,00 0,70
Lillet Rosé 15,00 0,70
Lillet Rouge 15,00 0,70
Mampe Halb & Halb 31,00 0,70
Martini Sortiment 15,00 0,70
Martini Sortiment 15,00 1,00
Noilly Prat 18,00 1,00
Pimm’s 25,00 0,70
Punt e Mes 16,00 0,70
Pisco Control 43,00 0,70
Amaretto Disaronno 28,00 1,00
Amaro Montenegro 23,00 0,70
Angostura Bitter Original 44,00 0,10
Averna 32,00 0,70
Averna 32,00 1,00
Bailey’'s 17,00 0,70
Bailey’s 17,00 1,00
Batida de Coco 16,00 1,00
Becherovka 38,00 1,00
Benedictine 40,00 0,70
Berliner Luft 18,00 0,70
Fee Brother s Bitters 0,15
Bols Sortiment 17,00 0,70
Cointreau 40,00 1,00
Creme de Cassissee 16,00 0,70
Cynar 16,50 1,00
Fee Brother’s Whisk. Barrel 17,50 0,15
Fernet Branca 39,00 1,00
Fernet Menta 28,00 1,00
Frangelico 20,00 0,70
Heering Cherry 25,00 0,70
Jagermeister 35,00 0,70
Jagermeister 35,00 1,00

Kahlua 20,00 0,70
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LIKORE II / APERITIV

%

31,00

Artikel

Licor 43

Rose’ s Lime Juice
Hausmarke Lime Juice
Luxardo Maraschino
Malibu

Maria Brizard Waterlemon
Pfefferminz LikOr
Ramazotti

Ramazotti

Sandemann Ruby Port
Southern Comfort

St. Germain

Taylor s Select

O Donnel Original

O Donnel Bratapfel

O Donnel Bitter Rose
O Donnel Harte Nuss
Dry Hazel Haselnuss
Dry Hazel Haselnuss
KI - Kirschbrand
Sake Ichiban Chizuku
Vermouth Del Professore Sorten

32,00
21,00
17,00
18,00
30,00
30,00
19,50
35,00
20,00
20,00
38,00
20,00
25,00
25,00
35,00
35,00
40,00

18,00

1,00
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
1,00
0,70
0,70
0,35
0,35
0,35
0,35
0,20
0,50
0,35
0,70
0,70
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CACHACA / AKVAVIT / ABSINTH / SIRUP

Artikel % ﬁ
Cachaca 51 40,00 1,00
Cachaca Thogquino 40,00 1,00
Canario 40,00 1,00
Pitu 40,00 1,00
Linie Aquavit 41,50 0,70
La Fee Blanche / Parisienne 53 / 68 5 cl
Absinth Tabu 55,00 0,70
GObber Sortiment 0,50
Monin Sortiment 0,70

Riemerschmied Sortiment Sirup 0,70



